Diretoria de Ensino – Região de Catanduva
EE. Prof. Mário Florence

Avenida da Saudade, 45 | CEP 14960-000 | Novo Horizonte, SP | Fone: (17) 3542-1067/ 3542-3151

Email: e027923a@educacao.sp.gov.br

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011, Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-

5, de 18-07- 2018, torna público a classificação dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Professor Mário Florence,

na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO DOCENTES DO CENTRO DE ESTUDOS DE LINGUAS JUNTO A EE PROFESSOR MÁRIO FLORENCE - NOVO HORIZONTE/SP – 2021.

Nome Língua

Dias

CEL

0,005

Pontos

Mag. Público

Estadual

0,001

Pontos

Esfera

Pública

0,001

Pontos

Mag.Privad

o

0,001

Pontos
Proeficiência

pontos

Orient

Téc.

Mestrado Doutorado Categoria Total

Rodney

Ribeiro do

Valle
Espanhol 149 0,745 296 0,296 2496 2,496 167 0,167 3,00 0 1,00 5,00 Categoria O 12,704

Bianca

Rodrigues

Cabral
Inglês 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 1,00 0 Candidato 1,00

Elisandra

Fatima

Braz

Inglês 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 Candidato 0,00

Renato

Sergio

Pereira
Inglês 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 Candidato 0,00

Patrícia

Oliveira

Carvalho

Francês 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0,00 0 Candidato 0,00

Eventuais recursos deverão ser devidamente instruídos e encaminhado pelo link:

https://docs.google.com/forms/d/1SKfP9RZZ6CIZSbiaZfJmiwJ7xAoWIEHkKLBRzbhxZyo/edit em 17 e 18-12-2020.

O Resultado pós recurso do credenciamento será publicado no dia 21-12-2020 no endereço eletrônico da Diretoria de Ensino:
https://decatanduva.educacao.sp.gov.br/

As datas da divulgação do resultado poderão sofrer alterações conforme cronograma da SEDUC.

mailto:e027923a@educacao.sp.gov.br
https://docs.google.com/forms/d/1SKfP9RZZ6CIZSbiaZfJmiwJ7xAoWIEHkKLBRzbhxZyo/edit
https://decatanduva.educacao.sp.gov.br/

Diretoria de Ensino – Região de Catanduva
EE. Prof. Mário Florence

Avenida da Saudade, 45 | CEP 14960-000 | Novo Horizonte, SP | Fone: (17) 3542-1067/ 3542-3151

Email: e027923a@educacao.sp.gov.br

A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEE/SP, no ano letivo de 2021.

Catanduva,15 de Dezembro

2020 Maria Sílvia Azarite

Salomão Dirigente Regional

de Ensino Substº

mailto:e027923a@educacao.sp.gov.br